２０２２年８月

お得意様各位

ダイジェット工業株式会社

ミラーシリーズΦ30、Φ32用クランプねじ仕様変更のご案内

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度仕上げ用刃先交換式エンドミル「ミラーボール」および「ミラーラジアス」の

Φ３０、Φ３２用クランプねじにつきまして、下記の通り形番及び仕様を変更させていた

だきますのでご案内申し上げます。

当面はご迷惑をお掛けすることと存じますが、今後ともダイジェット製品に変わらぬご

愛顧を賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

記

＜対象製品＞ ミラーボール  ＢＮＭ/ＭＢＸ形（Φ３０）

ミラーラジアス ＲＮＭ/ＭＲＸ形（Φ３０、Φ３２）

※対象形番は別紙をご参照ください。

＜変更内容＞

 ●形番及び仕様

製品名 現行形番  後継形番

クランプねじ ＦＳＷ－８０２５ ⇒ ＦＳＷ－８０２５Ｓ

ドライブサイズ Ｔ－４０ ⇒ Ｔ－３０

使用レンチ Ａ－４０ ⇒ Ａ－３０

    注）ドライブサイズの変更による性能上の問題はございません。

●標準価格

    ＦＳＷ－８０２５Ｓ 標準価格３，１６０円（２０２２年９月末まで）

                標準価格３，４８０円（２０２２年１０月より）

＜実施時期＞ ２０２２年９月完成分より順次切替実施となります。

尚、現行ＦＳＷ－８０２５ならびにレンチＡ－４０ は在庫なくなり次第廃番となります。

不明点等ございましたら弊社営業までお問合せをお願い申し上げます。

以上

別紙

●変更対象形番（全１９アイテム）

形番 材種 形番 材種
BNM-300080T-S32LS ﾎﾞﾃﾞｲ RNMM-300106S-S32 ﾎﾞﾃﾞｲ
BNML-300100S-S32C Cﾎﾞﾃﾞｲ RNMM-300106S-S32C Cﾎﾞﾃﾞｲ
BNML-300140S-S32C Cﾎﾞﾃﾞｲ RNMM-300140S-S32 ﾎﾞﾃﾞｲ
BNML-300160T-S32 ﾎﾞﾃﾞｲ RNMM-320106S-S32 ﾎﾞﾃﾞｲ
BNML-300170S-S32C Cﾎﾞﾃﾞｲ RNMM-320106S-S32C Cﾎﾞﾃﾞｲ
BNML-300220S-S32C Cﾎﾞﾃﾞｲ RNMM-320140S-S32 ﾎﾞﾃﾞｲ
BNMM-300106S-S32 ﾎﾞﾃﾞｲ MRX-300-M16 ﾎﾞﾃﾞｲ
BNMM-300106T-S32 ﾎﾞﾃﾞｲ MRX-320-M16 ﾎﾞﾃﾞｲ
BNMM-300120S-S32C Cﾎﾞﾃﾞｲ
BNMS-300053S-S32 ﾎﾞﾃﾞｲ
MBX-300-M16 ﾎﾞﾃﾞｲ

ミラーボールシリーズ ミラーラジアスシリーズ